
UCHWAŁA NR XXXIII/187/09 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

 

z dnia 5 lutego 2009r. 

 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii gminnej 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Nadleśnictwa Krzystkowice i po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Zie-
lona Góra pozbawia się drogę Nr 003840 F relacji Drągowina – Kotowice kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim. 

Przewodniczący Rady 
Mirosław Walencik 


